АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июня  2022 г.    			                                                  № 28
с. Сытомино

	О признании утратившим силу постановлений администрации сельского поселения Сытомино

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:
 1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сытомино:
- от 13.08.2013 года  № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 29.06.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 22.07.2014 года  №30 «О внесении изменений в постановления  администрации    сельского   поселения  Сытомино от 29.06.2012  с №  39 по № 44»;
- от 09.12.2014 года  № 54 «О внесении изменения в  постановление
администрации    сельского    поселения Сытомино   от  29.06.2012   №  39   «Об
утверждении  административного регламента муниципальной  услуги  "Прием  заявлений, документов,  а также  постановка  граждан на  учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 08.12.2015 года  № 81 «О внесении изменений в постановление
 администрации    сельского   поселения  Сытомино от 29.06.2012   №  39»;
	-от 28.10.2016 года  № 93 « О внесении изменений в постановления
 администрации    сельского   поселения  Сытомино от 29.06.2012   №  39, 40, 43»;
	-от 25.07.2018 года  №55 «О внесении изменений в постановление
 администрации    сельского   поселения  Сытомино от 29.06.2012   №  39»;
	-26.11.2018 года  № 73 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения  Сытомино от  29.06.2012  №  39 »;
	2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сытомино.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сытомино				  О.Я.Звягина